
UCHWAŁA NR LVI/315/23 

RADY POWIATU PISZ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2023 r. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1526) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1079, 1747, 1768, 1725, 1964, 2414, 

z 2023 r. poz. 412) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.212.915,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 147.739.972,82 zł,  

z tego: dochody bieżące w wysokości 79.100.293,60 zł, 

     dochody majątkowe w wysokości 68.639.679,22 zł. 

 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 88.591,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 151.658.107,00 zł,  

z tego: wydatki bieżące w wysokości 75.463.379,77 zł, 

      wydatki majątkowe w wysokości 76.194.727,23 zł. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 75.839.112,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

dotacje majątkowe w 2023 r. w wysokości 355.614,34 zł, zgodnie z załącznikiem 3a. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 3.918.134,18 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytów zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 

3.918.134,18 zł. 

 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 9.968.054,18 zł, rozchody w wysokości 6.049.920,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

                                                                                               Przewodnicząca Rady Powiatu Pisz 

 

                                                                                                              Irena Jatkowska 
 


